Post Cyrum Darius filius, qui et Cambyses dictus  
est, regnum tenuit annos octo. Post Cambyscem  
Artaxeryes Memor annos viginti.

Sciendum est Romum, qui Romæ imperavit,  
Brumalia non alia de causa excogitasse. Ferunt  
namque ipsum una cum fratre adulterio editos

syllvis expositos et ab agrasti quadam muliere inventos, enutritos fuisse. Porro contumeliosum erat apud Romanos alieno cibo nutriri, et aliarum mensarum captatorem dici. Quapropter Romus Brumalia commentus est, ut maculam deleret, necesse esse affirmans senatum alia rege, veluti honore dignum, hiemis tempore bellique induciis, exercitum a senatu. Convivio nomen Brumalium dedit, quod Romana lingua sonat alieno victu esse educatum.

ἐκείνου Βρουμάλιουμ, ὃ ἐστὶ Ῥωμαῖοσι ἐξ ἀλλοτρῶν τραφῆναι.

Post Romum cum Roma a consulibus et dictatoribus regeretur, inter eos Manlius Februario cuidam senatori invisus, aliis senatoribus mala Februarii fraude seductis, civitate eiecitur. Interea Galli die Sextilis mensis vigesimo impetu facto urbem occupant et caedibus omnia complent. Senatores, qui fugam arripuerant, rursus Manlium advocant. Manlius coacta manu Gallos armis opprimit, trucidatque omnes, et Roma recepta mensis, quo haec acta sunt, tanquam qui Romæ propter illius captivitatem infaustus fuerat, dies detruncat, et Februarium bonis publicatis turpiter ab urbe eiecitur interfecti, Sextilemque mensem Februarium tanquam eo nomine dignum cognominat.

μὴς τῆς πόλεως ἐκβαλὼν ἀντίλει, καλέσας τὸν ματος.

Post dictum Artaxerxem principatui praesuit Chous filius. Is debellatam Ægyptum, eversamque in sui potestatem redegit, Nectenabone tunc imperante, qui fuga sibi consuluit, et Ægyptiaco ritu fictis imaginibus et magicis nugamentis futura praesagiens, Philippi atque Olympiadis illius uxoris familiaritatem sibi parat, ex eaque Alexandrum procreat. Philippus annos viginti Macedoniæ gubernacula gessit, et Thessalia oppressa urbem Thessalonicam extruxit.

Philippo in Macedoniæ regno successit Alexander, tunc cum Darius Arsami filius post Choum occupatis omnibus omnium dominus factus est. Dario profligato Alexander ejus imperium universum et Persarum, Medorum item et Parthorum et Babyloniorum regionem et Indicos omnes tractus in suam ditionem redegit. Hic cum magnam Alexandriam condidisset, ex proprio nuncupatam in Babyloniorum conversus vitæ finem posuit, ætatis annorum triginta duorum, regni anno duodecimo.

Advertendum est duos nobis Lamechos a Scriptura commemorari, alterum ab Caino, qui et virum et adolescentulum occidit (cæsis enim duobus justi Knochii fratribus eorum uxores duxit), alterum recentiorum, Noë parentem, a Setho oriundum.